



## امام جمعه تبریز: اعترافات اغتشاشگران نقش آمریکا و انگلیس را بر همگان نمایان کرد

امام جمعه تبریز گفت: اعترافات اغتشاشگران نقش آمریکا و انگلیس قبل و بعد از انتخابات را بر همگان نمایان کرد و پرده از نقش بیگانگان در آشوب‌های اخیر برداشت...

امام جمعه تبریز گفت: اعترافات اغتشاشگران نقش آمریکا و انگلیس قبل و بعد از انتخابات را بر همگان نمایان کرد و پرده از نقش بیگانگان در آشوب‌های اخیر برداشت.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهدشیرازی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاهی امام خمینی (ره) اظهار داشت: بر اساس اقرار صریح متهمان دست بیگانگان در قبل و بعد از انتخابات در برپایی فتنه‌ها برای انقلاب مخملی با حمایت عواملی در کشور مشخص شده است.

وی با بیان اینکه هنوز خوی استکباری در انگلیسی‌ها و آمریکایی‌ها وجود دارد، افزود: چندین سال است انقلاب اسلامی در ایران رخ داده و آنها همچنان خوی استکباری خود را داشته و برای ضربه زدن به نظام به دنبال بهانه‌های مختلف هستند.

خطیب جمعه تبریز ادامه داد: اظهارات مداخلانه و تحسین‌آمیز وزیر امور خارجه آمریکا و مسئولان آمریکا و انگلیس از اصلاح‌طلبان و حمایت از اغتشاشگران چهره کریه آمریکا و انگلیس را برای همگان نمایان کرد و دست آشوبگران را که قصد براندازی نرم را داشت آشکار کرد.

شبستری تصریح کرد: حوادث اخیر موجب شد در نظر ملت ایران کشورهای آمریکا و انگلیس که تا به حال منفور بودند بعد از این جریان‌ها اخیر منفورتر شوند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی نقش رهبری را در ایجاد امنیت و رفع توطئه دشمنان ستود و با مقایسه ناامنی‌های موجود در کشورهای با امنیت کامل در ایران اسلامی تصریح کرد: برای همگان روشن است امنیت و آرامش کشور در سایه اتحاد مردم و مسئولان و زیر چتر ولایت‌فقیه حاصل شده است.

وی با اشاره به حوادث انتخابات اخیر ریاست جمهوری و دخالت کشورهای خارجی اظهار داشت: بر اساس اقرار صریح متهمان شاغل در سفارت انگلیس دخالت کشورهای بیگانه و به خصوص انگلیس چه قبل و چه بعد از انتخابات در برپایی فتنه‌هایی به خصوص در تهران برای انقلاب مخملی و کودتا با حمایت عواملی در کشور مشخص شده است.

شبستری به انتخاب کابینه از سوی دولت نیز اشاره کرد و قدرشناسی عملی از نعمت بزرگ حضور ملت در صحنه را عرصه امتحان رئیس جمهور منتخب و دیگر مسئولان دانست و افزود: رئیس جمهور محترم که از جانب ملت با رای بالا و نصایب بی‌نظیر به این مسئولیت مهم گماشته شده است و همکاران او در دولت آینده باید با قدرشناسی از اسلام و ایمان ملت همه توان و تلاش خود را برای خدمت به مردم و پیشبرد اهداف انقلاب به کار گیرند.

وی اظهار امیدواری کرد، رئیس جمهور با انتخاب وزرای کارآمد، متدین، متعهد و ولایت‌پذیر در حل مشکلات جامعه اقدامات و تدابیر عملی بردارد.

شبستری مشکلات اقتصادی و کم‌رنگ شدن ارزش‌های دینی را از مشکلات مهم اعلام کرد و ادامه داد: قاطبه مردم از دولت و کابینه انتظار دارند هر چه زودتر در مهار تورم گام‌های مثبت و عملی بردارند و برای جلوگیری از کم‌رنگ شدن ارزش‌های دینی تدابیر لازم را ببندیشند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی از وضعیت بدحجابی در شهر تبریز انتقاد کرد و گفت: اخیراً افراد بدحجاب به صورت زننده در بازار تبریز محل مهد غیورمردان حاضر می‌شوند که جای تأسف است و باید در این زمینه تدابیری اندیشیده شود.

شبستری در بخش دیگری از سخنان خود سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی را یادآور مردانگی و تقوای رزمندگان اسلام دانست و با اشاره به عکس‌العمل آزادگان به هنگام ورود به کشورمان تصریح کرد: آزادگان سرافراز ایران بلافاصله پس از ورود به میهن اسلامی خاک پاک ایران را بوسیده و با زیارت مرقد مطهر امام خمینی (ره) و رهبر انقلاب اسلامی با ایشان تجدید پیمان کردند که این عمل نشانگر پایبندی به مقدسات و مضاعف شدن روحیه آنان است.

وی از آزادگان به عنوان یادگاران هشت سال حماسه و ایثار نام برد و اظهار داشت: آزادگان سند افتخار و سربلندی ایران اسلامی هستند که باید بیش از پیش از این عزیزان تجلیل شود.

امام جمعه تبریز از امور ایثارگران خواست نسبت به حل مشکل اشتغال آزادگان مضایقه نکنند.

وی در ادامه با اشاره به نزدیک شدن ماه مبارک رمضان خاطرنشان کرد: ماه مبارک رمضان، نعمت بزرگ الهی و فرصت گرانبهایی برای تعالی امت اسلامی است.

شبستری تصریح کرد: این ماه پرفیض فرصتی است تا همه مسلمانان با انجام فریضه‌های دینی و خلوص نیت به خدای بزرگ نزدیک شده و نقصان در اعمال گذشته خود را جبران کنند.

وی از ماه مبارک رمضان به عنوان تقرب به درگاه باری تعالی یاد کرد و بر ضرورت انجام فریضه‌های دینی در این ماه پرفیضت تاکید کرد.